
 

 

2024 年 3 月吉日 

 

お取引様各位 

旭産業株式会社 

代表取締役社長 有本 繁由 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知のとおり材料価格等の顕著な上昇により、それらに起因する副資材の 

調達コストの上昇、さらに 2024 年問題も重なり運送費の値上がりも多大な影響が考え

られます。弊社といたしましても様々な企業努力を重ねて参りましたが、もはや企業努

力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事態となっております。 

つきましては、誠に心苦しいところでは有りますが、この度商品の価格改定を     

させて頂きたくご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

今後も品質の向上や納期短縮等、なお一層企業努力を続けてゆく所存ですので、 

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 価格改定内容 

対象： 全商品及び工事費等 

改定率： 2～20％ 

 

２． 実施日 

2024 年 4 月より 

 

以上 


